

GREENSPOT ApS

Gyngemose Parkvej 36, 3 tv
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2018

Niels Flach-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREENSPOT ApS
Gyngemose Parkvej 36, 3 tv
2860 Søborg

Telefonnummer: 20954272

CVR-nr: 27123465

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivningsydelser i forbindelse med udvikling af virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -135.341 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 893.291 og en egenkapital på kr. 796.732.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18 forventes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-49.034	-107.077
Bruttoresultat		-49.034	-107.077
Personaleomkostninger		-112.422	-280.020
Resultat af ordinær primær drift		-161.456	-387.097
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		13.438	8.642
Andre finansielle indtægter	1	28.267	18.701
Øvrige finansielle omkostninger	2	-15.590	-72.686
Ordinært resultat før skat		-135.341	-432.440
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-135.341	-432.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.438	8.642
Overført resultat		-198.779	-491.082
I alt		-135.341	-432.440

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.440	86.689
Kapitalandele i associerede virksomheder		587.700	566.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	666.140	652.702
Anlægsaktiver i alt		666.140	652.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Andre tilgodehavender		14.063	102.320
Tilgodehavender i alt		114.063	102.320
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.047	317.092
Værdipapirer og kapitalandele i alt		98.047	317.092
Likvide beholdninger		15.041	5.471
Omsætningsaktiver i alt		227.151	424.883
Aktiver i alt		893.291	1.077.585

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		807.073	1.007.303
Overført resultat		-185.341	-200.230
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		796.732	982.073
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		78.127	85.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.432	10.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.559	95.512
Gældsforpligtelser i alt		96.559	95.512
Passiver i alt		893.291	1.077.585

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	405.858	401.215	50.000	982.073
Betalt udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	0	-185.341	50.000	-135.341
Egenkapital, ultimo	125.000	405.858	215.874	50.000	796.732

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	28.267	18.701
	<u>28.267</u>	<u>18.701</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	-15.590	-72.686
	<u>-15.590</u>	<u>-72.686</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	130.000	125.000
Nettoopskrivninger primo	-43.311	441.013
Andel i årets resultat jf. note	-8.250	21.688
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-51.560	462.701
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.440	587.700
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GS Virksomhedsudvikling ApS, Virum	100%	78.440	-8.250

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grand Kalundborg ApS	25%	2.350.800	86.750

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet som administrationselskab for GS Virksomhedsudvikling ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Flach-Jensen
Fiskedamsgade 10, 01 th
2100 København Ø